

Årsredovisning
för
Noret Design AB
559055-6295

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Gustafsson, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen för Noret Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av datorspel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En anledning till att intäkterna minskat mer än 30% från fg år är på grund av den naturliga livscykeln som ett datorspel har, vilket innebär att försäljningen tenderar att minska drastiskt varje år efter release när det gäller datorspel.

I slutet på 2023 så släppte bolaget ett nytt mobilspel och kommer fokusera mer på den mobila marknaden framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	708	9 875	5 467	6 249
Resultat efter finansiella poster	-1 442	7 623	4 373	4 135
Soliditet (%)	21,0	86,2	78,0	92,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 645 271	6 050 673	11 745 944
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning		6 050 673	-6 050 673	0
Årets resultat			-1 441 795	-1 441 795
Belopp vid årets utgång	50 000	1 695 944	-1 441 795	304 149

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 695 944
årets förlust	-1 441 795
	254 149
disponeras så att	
Utdelning	0
i ny räkning överföres	254 149
	254 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		708 034	9 875 469
Övriga rörelseintäkter		65 866	139 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		773 900	10 015 234
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-475 223	-390 236
Personalkostnader	2	-1 417 062	-1 853 736
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-73 980	-43 155
Övriga rörelsekostnader		-21 890	-83 135
Summa rörelsekostnader		-1 988 155	-2 370 262
Rörelseresultat		-1 214 255	7 644 972
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-196 342	0
Ränteintäkter		6 984	80
Räntekostnader		-38 182	-21 909
Summa finansiella poster		-227 540	-21 829
Resultat efter finansiella poster		-1 441 795	7 623 143
Resultat före skatt		-1 441 795	7 623 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 572 470
Årets resultat		-1 441 795	6 050 673

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	252 765	326 745
Summa materiella anläggningstillgångar		252 765	326 745
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 058	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 058	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		253 823	1 326 745
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 488	0
Övriga fordringar		579 712	13 303
Förutbetalda kostnader		8 000	0
Summa kortfristiga fordringar		590 200	13 303
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		606 572	12 281 733
Summa kassa och bank		606 572	12 281 733
Summa omsättningstillgångar		1 196 772	12 295 036
SUMMA TILLGÅNGAR		1 450 595	13 621 781

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 695 944	5 645 271
Årets resultat		-1 441 795	6 050 673
Summa fritt eget kapital		254 149	11 695 944
Summa eget kapital		304 149	11 745 944
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		259 972	303 702
Summa långfristiga skulder		259 972	303 702
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		43 730	43 730
Leverantörsskulder		52 710	19 331
Skatteskulder		628 601	1 440 579
Övriga skulder		148 769	58 495
Upplupna kostnader		12 663	10 000
Summa kortfristiga skulder		886 473	1 572 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 450 595	13 621 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	960 000	1 360 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	411 041	478 930
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 371 041	1 838 930

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	369 900	0
Inköp av bil	0	369 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 900	369 900
Ingående avskrivningar	-43 155	0
Årets avskrivningar	-73 890	-43 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 045	-43 155
Utgående redovisat värde	252 855	326 745

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Avgående fordringar	-998 942	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 058	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 058	1 000 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig skuld	259 972	303 702
	259 972	303 702

Stockholm 2024-05-28

Mikael Gustafsson
Mikael Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

Pär Konradsson
Pär Konradsson
Auktoriserad revisor


